
Tõrva spordiklubi „Viraaž“ vasaraheite võistlus 

4.05.2024  Tõrva, Pokardi heitestaadion 
 

TU16 kuulitõuge 3 kg 

1.  Kris Riin Veri   9.07.2009  SK „Viraaž“  9,90 
2.  Emili Sildnik  10.06.2010  Maret-Sport  8,75 

3.  Kretteli Saavaste  29.09.2009  SK „Viraaž“  7,08 
 

N20 kuulitõuge 4 kg 

1.  Käroli Kõvask  28.07.2005  Maret-Sport  11,75 
2.  Aliis Ojala   2.05.2006  Niidupargi KJK 10,07 

 
N40 kuulitõuge 4 kg 

1.  Janne Ojala   18.01.1981  SK „Altius“  9,75 
 
TU16 kettaheide 0,75 kg  

1.  Emili Sildnik                     10.06.2010                 Maret-Sport                29,92 
2.  Svea Erika Iir  18.04.2010  Tartu Kalev  28,87 

3.  Melissa Anderson  28.09.2010  SK „Viraaž“  23,73 
4.  Kretteli Saavaste  29.09.2009  SK „Viraaž“  17,15 
 

TU18 kettaheide 1 kg  

1.  Keili Kessu Küla  30.12.2008  SK „Viraaž“  21,69 

 
N20 kettaheide 1 kg 

1.  Aliis Ojala   2.05.2006  Niidupargi KJK 31,36 

2.  Käroli Kõvask  28.07.2005  Maret-Sport  27,81 
 

N40 kettaheide 1 kg 

1.  Janne Ojala   18.01.1981  SK „Altius“  32,55 
 

TU16  odavise 400g 

1.  Melissa Anderson  28.09.2010  SK „Viraaž“   30,47 

2.  Emili Sildnik  10.06.2010  Maret-Sport  26,26 

3.  Svea Erika Iir  18.04.2010  Tartu Kalev  24,77 
 

TU18 odavise 500g 

1.  Keili Kessu Küla  30.12.2008  SK „Viraaž“  31,07 

 
NU20 odavise 600g 

1.  Käroli Kõvask  28.07.2005  Maret-Sport  29,21 
 

N40  odavise 600g 

1.  Janne Ojala   18.01.1981  SK „Altius“  29,56 
 

TU16 vasaraheide 3 kg  

1.  Kris Riin Veri   9.07.2009  SK „Viraaž“  43,98 
 

TU16 vasaraheide 4 kg  

1.  Kris Riin Veri   9.07.2009  SK „Viraaž“  37,92 



 

N40 vasaraheide 4 kg  

1.  Janne Ojala   18.01.1981  SK „Altius“  42,65 

 
TU16 raskusheide 4 kg  

1.  Kris Riin Veri   9.07.2009  SK „Viraaž“  18,17 

 
N20 raskusheide 9,08 kg  

1.  Aliis Ojala   2.05.2006  Niidupargi KJK 12,08 
 
N40 raskusheide 9,08 kg  

1.  Janne Ojala   18.01.1981  SK „Altius“  13,15 
 

Heidete 5-võistlus (2023. a punktitabel) 

 

   vasar kuul ketas oda  raskus punkte 

1 N40 Janne Ojala 42,65 9,75 32,55 29,56 13,15 3065 ER 

 

PU12 kuulitõuge 2 kg 

1.  Robin Viilup  12.08.2013  Maret-Sport  8,54 
 

PU14 kuulitõuge 3 kg 

1. Georg Jaakson  4.02.2011  Maret-Sport  7,44 
 

PU16 kuulitõuge 4 kg 

1.  Armand Hansson  14.04.2009  Maret-Sport  13,48 

2.  Simo Soren Saar  7.03.2010  Viljandi  12,53 
3.  Jarmo Kõvask  5.10.2009  Maret-Sport  11,85 
 

M20 kuulitõuge 6 kg 

1.  Kevin Reinberg  27.01.2006  SK“Viraaž“   9,79 

 
M 55 kuulitõuge 6 kg 

1.  Artur Saar   13.06.1964  Viljandi SVK  10,64 

 
M60 kuulitõuge 5 kg 

1.  Ain Juurikas  6.07.1963  Valga SVS  10,21 
 
M65 kuulitõuge 5 kg 

1.  Are Kondas  3.09.1955  Põltsamaa  9,94 
 

PU12 kettaheide 600 g 

1.  Robin Viilup  12.08.2013  Maret-Sport  20,63 
 

PU14 kettaheide 0,75 kg 

1.  Keijo Kalja  24.02.2012  SK“Viraaž“  21,69  

2. Georg Jaakson  4.02.2011  Maret-Sport  19,25 
 
PU16 kettaheide 1 kg 

1.  Armand Hansson  14.04.2009  Maret-Sport  48,86 



2.  Simo Soren Saar  7.03.2010  Viljandi  37,15 

3.  Matthias Kalja  3.04.2009  SK“Viraaž“  33,90 
4.  Gerd Mathias Kattai 8.10.2009  SK“Viraaž“  30,60 

5.  Tormi Kruuse  13.09.2009  SK“Viraaž“  26,52 
 
M20 kettaheide 1,75 kg 

1.  Ragnar Hendrikson 31.08.2006  Tartu SS Kalev 34,31 
 

M23 kettaheide 2 kg 

1.  Ken-Marten Laan  19.07.2003  Tartu SS Kalev 29,54 
 

M 55 kettaheide 1,5 kg 

1.  Artur Saar   13.06.1964  Viljandi SVK  32,11 

 
M 60 kettaheide 1 kg 

1.  Ain Juurikas  6.07.1963  Valga SVS  34,18 

 
M 65 kettaheide 1 kg 

1.  Are Kondas  3.09.1955  Põltsamaa  28,56 
 
PU10 odavise 300 g 

1.  Siim Erik Iir  26.05.2014  Tartu   20,62 
 

PU12 odavise 400 g 

1.  Robin Viilup  12.08.2013  Maret-Sport  29,78 
 

PU14 odavise 500 g 

1.  Keijo Kalja  24.02.2012  SK“Viraaž“  31,93 

2.  Georg Jaakson  4.02.2011  Maret-Sport  30,30 
 

PU16 odavise 600 g 

1.  Armand Hansson  14.04.2009  Maret-Sport  42,98 
2.  Matthias Kalja  3.04.2009  SK“Viraaž“  40,64 

3.  Jarmo Kõvask  5.10.2009  Maret-Sport  40,29 
4.  Gerd Mathias Kattai 8.10.2009  SK“Viraaž“  38,94 
5.  Tormi Kruuse  13.09.2009  SK“Viraaž“  30,40 

6.  Simo Soren Saar  7.03.2010  Viljandi  25,13 
 

M20 odavise 800 g 

1.  Romet Kivi  13.07.2005  SK“Viraaž“  49,46 
2.  Kevin Reinberg  27.01.2006  SK“Viraaž“   32,88 

 
M40 odavise 800g 

1.  Airos Lain   15.06.1983  Tartu Kevek  47,68 
 
M 55 odavise 700 g 

1.  Artur Saar   13.06.1964  Viljandi SVK  38,92 
 

M 60 odavise 600 g 

1.  Ain Juurikas  6.07.1963  Valga SVS  28,68 



 

M 65 odavise 600 g 

1.  Are Kondas  3.09.1955  Põltsamaa  26,32 

 
PU14 vasaraheide 3 kg  

1.  Keijo Kalja  24.02.2012  SK“Viraaž“  20,66 

 
PU16 vasaraheide 4 kg  

1.  Matthias Kalja  3.04.2009  SK“Viraaž“  29,58 
2.  Simo Soren Saar  7.03.2010  Viljandi  20,67 
 

M20 vasaraheide 6 kg  

1.  Kevin Reinberg  27.01.2006  SK“Viraaž“   49,42 

 
M 55 vasaraheide 6 kg 

1.  Artur Saar   13.06.1964  Viljandi SVK  31.06 

 
M 60 vasaraheide 5 kg 

1.  Ain Juurikas  6.07.1963  Valga SVS  28,00 
 
M 65 vasaraheide 5 kg 

1.  Are Kondas  3.09.1955  Põltsamaa  30,03 
 

M75 vasaraheide 4 kg 

1.  Rein Mikk   22.07.1946  Valga SVS  34,65 
 

PU16 raskusheide 5,45 kg 

1.  Matthias Kalja  3.04.2009  SK“Viraaž“  17,23 

2.  Simo Soren Saar  7.03.2010  Viljandi  13,15 
 
M20 raskusheide 9,08 kg  

1.  Kevin Reinberg  27.01.2006  SK“Viraaž“   18,54 
 

M 55 raskusheide 11,34 kg 

1.  Artur Saar   13.06.1964  Viljandi SVK  12,20 
 

M 60 raskusheide 9,08 kg 

1.  Ain Juurikas  6.07.1963  Valga SVS  11,33 

 
M 65 raskusheide 9,08 kg 

1.  Are Kondas  3.09.1955  Põltsamaa  11,32 

 
M 75 raskusheide 7,26 kg 

1.  Rein Mikk   22.07.1946  Valga SVS  13,90 
 
Heidete 5-võistlus (2023. a punktitabel) 

 

   vasar kuul ketas oda  raskus punkte 

1. M55 Artur Saar 31,06 10,64 32,11 38,92 12,20 2971 

1. M60 Ain Juurikas 28,00 10,21 34,18 27,91 11,30 2527 



1. M65 Are Kondas 30,03 9,40 25,53 25,43 11,32 2561 

Peakohtunik: Rein Mikk 
Peakohtunik: Ain Veebel (vasaraheide, raskusheide) 

Kohtunikud: 
Ain Veebel 

Riina Luik 
 


